
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Rajhradice 

Sp. značka / č.j. SP3679/2021-523101 / SPU 299951/2021 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
V souladu s ust. §99 odst. 3 zákona zadavatel uveřejňuje změnu zadávací dokumentace. 
 
Z důvodu přehlednosti a srozumitelnosti zadavatel upravuje znění přílohy č. 3 (položkový 
výkaz činností) tak, že odstraňuje položku 6.2.1. Doplnění stávajícího bodového pole, která 
má 0 měrných jednotek. V souvislosti s touto změnou také upravuje znění ustanovení přílohy 
č. 2 (Obchodní podmínky ve formě závazného vzoru návrhu smlouvy), která se týkala této 
položky. 
Zadavatel uveřejňuje upravené přílohy č. 2 (návrh smlouvy) a č. 3 (položkový výkaz činností) 
zadávací dokumentace. 
 
V souvislosti s výše uvedenou změnou zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 13. 2. zadávací dokumentace. 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: Datum: 2. 9. 2021 
                                                   Hodina: 9:00 

 
 V Brně dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
 
Přílohy: Pril 02 SoD_verze 18-8-2021 
             Pril 03 Položkový výkaz činností_verze 18-8-2021  


		2021-08-18T08:15:41+0000
	Ing. Renata Číhalová




